КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КУДИНОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2024г.						                                            №43

Об утверждении реестра адресов,
отсутствующих в
Федеральной информационной
адресной системе (ФИАС)

  	В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В рамках 4 раздела Постановления Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" в результате инвентаризации адресов администрации сельского поселения «Село Кудиново» разместить в системе ФИАС ранее присвоенные адреса:
- земельный участок с кадастровым номером 40:13:010206:11 Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Тиняково, ул. Урожайная, з/у 10 ;
-   земельный участок с кадастровым номером 40:13:010206:49: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Тиняково, ул. Урожайная, з/у 12.
-    строение с кадастровым номером 40:13:010702:2119: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», д. Константиново, Охотохозяйство, стр.4.
-    строение с кадастровым номером 40:13:080608:81: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», д. Константиново, Охотохозяйство, стр.5.

-    строение с кадастровым номером 40:13:010702:2120: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», д. Константиново, Охотохозяйство, стр.6.

-    строение с кадастровым номером 40:13:080608:80: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», д. Константиново, Охотохозяйство, стр.7.

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Село Кудиново»                                                         Д.Н.Старцев

Приложение  №1
к  постановлению Администрации
сельского поселения «Село Кудиново»
от23.04.2024г. №43

РЕЕСТР
адресов администрации сельского поселения «Село Кудиново», отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

	№
п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	Наименование объекта
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Тиняково, ул.Урожайная, з/у 10
	земельный участок
	40:13:010206:11

	2
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Тиняково, ул. Урожайная, з/у 12
	земельный участок
	40:13:010206:49

	3
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Константиново, Охотохозяйство, стр.4
	строение
	40:13:010702:2119

	4
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Константиново, Охотохозяйство, стр.5
	строение
	40:13:080608:81

	5
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Константиново, Охотохозяйство, стр.6
	строение
	40:13:010702:2120

	6
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Кудиново», деревня Константиново, Охотохозяйство, стр.7
	строение
	40:13:080608:80